государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Березниковский строительный техникум»

СОГЛАСОВАНО:

Председатель профсоюза

/
.... Р.Ф. Тюрнина

<.<}.П.у> 2020г.

УТВЕРЖДАЮ:

ЮУ «БСТ»

И.Я. Долгополов

«19» 02 2020г.

Протокол

19.02.2020г. №1

Общего собрания работников и представителей обучающихся

Председатель собрания Долгополов И.Я., директор

Секретарь собрания Ильина И.В., преподаватель

Присутствовали: 63 человека (список прилагается)

Повестка: «Утверждение локальных нормативных актов образовательного
учреждения»

Докладчик: Долгополов И.Я., директор

В связи с утверждением новой редакции Устава техникума 28.01.2020г.
и изменением режима работы учреждения предлагается утвердить локальные
нормативные акты техникума согласно прилагаемого перечня.

Решили: утвердить локальные нормативные акты техникума согласно
прилагаемого перечня.

Голосовали:
За - единогласно.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

И.Я. Долгополов

И.В. Ильина

Список работников ГБПОУ «БСТ», присутствующих на собрании трудового
коллектива 19.02.2020г.

1 Андрианова О.Н.
2 Боталова Н.В.
3 Вовна Н.В.
4 Деордица А.Г.
5 Жук Л.И.
6 Зеленкова Л. А.
7 Кейль С.С.
8 Кокарев В.Н.
9 Контарева Т.П.
10 Лежнева В.Ф.
11 Леонович Г.В.
12 Максимович Л.В.
13 Малкова Л.М.
14 Матвеева Г.П.
15 Мисюрёва В.В.
16 Наумова С.А.
17 Нигириш С.В.
18 Нигомедзянова Д.Н.
19 Осокина Т.Г.
20 Ошвинцева Е.Ф.
21 Постникова И.В.
22 Притчина О.А.
23 Сырбу М.Г.
24 Яппарова Р.Н.
25 Артемьева А.И.
26 Брунш Н. П.
27 Воробёва Е. С.
28 Голубева И. П.
29 Дозморова Р. Г.
30 Иванова Л. В.
31 Ильина И. В.
32 Казакова Ю. В.
33 Кочкин В. В.
34 Кузнецова Н. Н.
35 Ляшкова Л. В.
36 Медведева Л. Н.
37 Мухамедзянрва М. М.
38 Павленина Л. П.
39 Петрова Т. А.
40 Сенчук Е. Г.
41 Слукина М. В.

42 Трофанюк А. А.
43 Тюрнина Р. Ф.
44 Усатых И. А.
45 Черепанов Ю. В.
46 Шляпина Г. В.
47 Зарецкая Т.В.
48 Мымрина С.Ю.
49 Кадочникова Г.В.
50 Долгополова Н.Б.
51 Сергеева О.А.
52 Мансурова Р.
53 Кокшарова И.В.
54 Гнатюк О.В.
55 Елизарова О.Ю.
56 Бушкова Л.Г.
57 Габдрахманова А.В.
58 Рычкова М.А.

59. Тупицын Никита Сергеевич — АТМ-41;
60. Кондратьева Любовь Сергеевна — С-426;
61. Хорькова Евгения Романовна — СМ-416;
62. Барашкова Светлана Михайловна — !1-32к
63. Леушина Александра Андреевна — Б-31 к

Приложение к протоколу №1 от 19.02.2020г.

локальные нормативные акты:

№ Наименование локального акта

ЛА-1.2 Изменение в положении об оплате труда работников

ЛА-1.4 Положение о системе управления охраной труда

ЛА-1.5 Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников

Л А-1.6 Положение о функционировании внутренней системы оценки качества
образования

ЛА-1.7 Положение о структурных подразделениях

ЛА-1.9 Положение о приемной комиссии

ЛА-1.10 Положение о социальном партнерстве

ЛА-1.11
Порядок оформления возникновения, приостановления, прекращения

отношений между учреждением, обучающимся и (или) родителями
(законными представителями несовершеннолетних обучающихся)

ЛА-1.12 Положение о порядке создания, организации работы комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений

ЛА-1.13 Положение о стипендиальном обеспечении и дополнительных формах
материальной полл,ержки обучающихся

ЛА-1.15 Положение о мерах социальной поддержки детей-сирот, детей оставшихся без
попечения родителей, и лиц из их числа

ЛА-1.16 Положение о библиотеке

ЛА-1.17 Правила обмена деловыми подарками

ЛА-1.18 Положение о порядке заполнения, учета, выдачи документов установленного
образца

ЛА-1.25 Положение об антикоррупционной политике

Л А-1.27 Положение об обработке персональных данных